DA Domov Pristav Ostrava — Zukalova
ARMA y Kontakty na zameéstnance
Pﬂs Platnost od 1.1.2025
5
Kontakty na zaméstnance
Reditelka:

Mgr. Monika Kubjatova - 737 215 422 — monika.kubjatova@armadaspasy.cz

Prijem Zadosti o sluzbu:
Bc. Renata Plihalova - 773 770 125 - zadosti.pristavyostrava@armadaspasy.cz

Vedouci pfimé prace:
Mgr. Dagmar Dancevska — 775 880 260 - dagmar.dancevska@armadaspasy.cz

Socialni pracovnici:

Bc. Lucie Netolickova — 773 770 264 — lucie.netolickova@armadaspasy.cz
Bc. Jakub Larisch — 773 770 265 — jakub.larisch@armadaspasy.cz
AktivizaCni pracovnice:

Monika Rokoszova -773 770 266 - monika.rokoszova@armadaspasy.cz

Vedouci zdravotni sestra:

Petra Kretinska — 773 770 249 — petra.kretinska@armadaspasy.cz
Zdravotni sestry:

Sesterna (NON STOP) — 773 770 267 - sestry.zukalova@armadaspasy.cz

Vedouci provozu:

Bc. Monika Morcinkova — 773 770 268 - monika.morcinkova@armadaspasy.cz
Vedouci ekonomického oddéleni a personalistka:

Ing. Daniela CzyZzova — 773 770 122 — daniela.czyzova@armadaspasy.cz
Ucetni:

Alena Klimsova - 773 770 442 - alena.klimsova@armadaspasy.cz
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